
 
 
 

 

 
 
 

Provvedimento n° 5 del 22.7.2010 
 
OGGETTO: Realizzazione, a cura del Comune di Prato, di n. 100 CD ROM contenenti il 
Profilo di Salute anno 2009 
 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che: 
 

- con delibera di Giunta SDS n. 2 dell’1.2.2010 è stato nominato Direttore della Società della 
Salute Area Pratese, ed è stato confermato nell’incarico con decreto presidenziale n. 1 del 
4.05.2010; 

- in data 19.3.2010, con atti ai rogiti del segretario generale del Comune di Prato, Dott. Del 
Regno Vincenzo, gli Enti aderenti hanno sottoscritto il nuovo statuto e la nuova convenzione 
del Consorzio, dando termine alla fase sperimentale e avvio alla fase a regime del nuovo 
organismo denominato Società della Salute Area pratese; 

- in data 3.05.2010, l’Assemblea dei Soci, con deliberazione n. 2 del 3.5.2010 ha approvato 
l’aggiornamento del Profilo di Salute per l’anno 2009; 

 
ATTESA l’opportunità di dare al documento la più ampia diffusione possibile; 

 
RITENUTO di procedere all’elaborazione del documento anche su supporto informatico, 
realizzando n. 100 cd rom con stampa di una label e di una cover a colori; 
 
CONSIDERATA la modesta entità della spesa e la disponibilità del Centro Elaborazione Dati del 
Comune di Prato ad effettuare la fornitura del bene di cui trattasi, dietro un compenso unitario  di 
€1,50 +IVA 20% , pari a complessivi € 180,00; 

 
VISTO l’art.15 co.4 dello Statuto consortile il quale prevede che il Direttore “dispone di autonomi 
poteri di spesa”; 
 
DATO ATTO della regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 
co.1 del D. Lgs. 267/2000;  
 
RICHIAMATI gli artt. 14 e 15 dello Statuto; 
 
 



DISPONE 
per i motivi espressi in narrativa: 

 
 
1) l’affidamento della fornitura di n. 100 CD rom, come meglio descritto in narrativa, al CED del 
Comune di Prato, per una spesa complessiva di € 180,00 compreso IVA 
 
2) di dare atto che: 
 
-  la spesa di che trattasi trova copertura nel bilancio del corrente esercizio della SdS,  
 
- la stessa rientra nei poteri di spesa del Direttore, 
 
3) di trasmettere copia della presente agli Enti aderenti nonché al collegio sindacale e al 
professionista incaricato della tenuta del bilancio; 
 
4) di pubblicare il presente atto, per la durata di giorni 10, all’albo on line della Società della Salute; 
 
 

IL DIRETTORE SDS 
Dr. Riccardo Poli  

 
________________________________________________________________________________ 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO ON LINE dal ………………… al ……………………………. 
 
Prato, ……………………………………… 
 

IL DIRETTORE SDS 
Dr. Riccardo Poli 

 
 
 


